
Zarządzenie nr 2/2026 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 23.02.2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu kontroli zewnętrznej Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

„Regulamin kontroli zewnętrznej Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Traci moc „Regulamin kontroli zewnętrznej Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-

Zdroju” wprowadzony Zarządzeniem nr 36/2015 z dnia 04.12.2015 r. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
           DYREKTOR  

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  
     w JASTRZĘBIU-ZDROJU  

            /-/ mgr Andrzej Koba 


